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DATA CASOS totsl | CASOS sem UTI confirmade | UT - suspeita | UTI covid UTl gwtros | UTI pacient=s | UTltotal | UT ocupacio | COVID fora UTI|  COVID total | COVID s=m GEITos totsd | SBITOS sem
30/set/22 183.672 112 1 0 1 65 ] 77 85,70% 4 5 -9 3.288 2
07 /out/22 183.744 72 0 0 0 59 59 77 76,70% 4 4 -1 3.290 2
14foutf22 183.786 42 0 0 0 59 59 77 76,70% 5 5 1 3.290 0
21foutf22 183.892 106 0 0 0 65 65 77 28,40% 4 4 -1 3.291 1
28 outf22 183.976 84 0 0 0 69 69 77 87,30% 4 4 3.292 1
04/mov22 184.030 54 0 0 0 55 55 79 69,70% 5 5 1 3.293 1
11/mov/22 184.128 98 0 0 0 65 65 79 82,30% 3 3 -2 3.293 0
18/mov22 184.440 312 1 1 2 L 66 79 23,50% 7 9 6 3.293 0
25/ mov22 185.088 648 5 0 5 L 69 79 87,30% 12 17 8 3.294 1
02/dezf22 186.658 1.570 3 0 3 54 57 79 72,15% 19 22 5 3.299 5
09/dezf22 188.148 1.450 & 0 5] 52 58 79 73,40% 21 27 5 3.302 3
16/dez/22 191.523 3.375 7 0 7 54 61 79 77,20% 23 30 3 3.307 5
Fonte: covid.saude.rs.gov.br
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Municipios Regido 07: Araricd, Campo Bom, Dois Irm3os, Estancia Velha, voti, Lindolfo Collor, Morro Reuter, Mova Hartz, Novo Hamburgo, Portdo, Presidente Lucena, Santa Maria do Herval, 330 José do Horténcio, 530 Leopoldo e Sapiranga
Atualizado em 16/dezf2022




